Toner original HP 80,  para modelo deimpressoraLaserjetpro400MFPM425dn,naorecarregadoenaoremanufaturado.

UND 6 R$ 150,00 R$ 900,00 1 R$ 150,00

TOTAIS R$ 49.GOO,00 R$ 11.575,00

Em razao do acfescino de que tr-eta o presente Termo Aditivo, o Contrato Administrativo N° 008/2024, oujo
valor  originario  era de  R$ 77.200,00  (setenta  e  sete  mil  e  duzentos  reais),  passara  para  o  valor global  de
R$ 88.775,00 (oitenta e oito mil setecentos e setenta e cinco reais):

Lote 01 -Pegas e Perifericos = R$ 61.175,00 (sessenta e urn mil cento e setenta e cinco reais)
Lote 02 -Prestacao de Servl gos = R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais)

CLAUSULA QUARTA -DA DOTACAO ORCAMENTARIA
A despesa decorrente do presente Termo Aditivo correfa por conta de recurso proveniente da CONTRATANTE,
a conta da Dotagao Ongamentaria:

Orgao: 01 -Camara Municipal de Pojuca
Unidade Orcamenfaria: 01.01.01  -Camara Municipal de Pojuca